Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QFDNPWYNQCETE+FXHQHU0Q

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 14 de Outubro de 2020 • Ano VIII • Nº 2413

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

 Extrato De Contrato Nº 2020.10.08.001- Pregão Presencial Nº

05.005/2020-SRP - Contratada: Antonio Delviro Lopes – Me.
 Extrato Da Ata De Registro De Preços Nº 029/2020- Pregão Presencial

Nº 05.005/2020-SRP - Empresa Antonio Delviro Lopes – Me

.

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2020.10.08.001

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05.005/2020-SRP, que trata da AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES
PRONTAS CONFORME A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE.  Contratada: ANTONIO DELVIRO LOPES –
ME, CNPJ Nº 74.152.059/0001-31, Valor total de R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos
reais). Dotação Orçamentária:  05.01.1012204022.025 – Manutenção dos Serviços
Administrativos da Secretaria de Saúde e elemento de despesas: 3.3.90.30.99.00.00 –
Outros materiais de Consumo – Fonte de Recurso: 1.001.000.00 – Ordinários /
05.02.10.1221022.2070 – Enfrentamento da Emergência Covid-19 / 05.02.1030410052.032 –
Manutenção da Vigilância em Saúde – Epidemiologia/Endemias e elementos de
despesas: 3.3.90.30.00.00.00 – Material de Consumo. Fonte dos Recursos: 1.001.0000.00 –
Recursos Ordinários/ 1.213.0000.00 – Recursos Vinculados Estado e 1.211.0000.00 –
Receitas de Impostos e de Transferências de Impostos – Saúde. SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, Vigência contratual: 31/12/2020. São Benedito, 08 de outubro
de 2020.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QFDNPWYNQCETE+FXHQHU0Q

Quarta-feira
14 de Outubro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2413

Licitações

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL – Rua Paulo Marques, 378 – Centro – São Benedito/CE – (88) 3626 – 1347
CEP 62370-000  | CNPJ  07.778.129/0001-74

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2020

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE SAÚDE| OBJETO: AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES PRONTAS
CONFORME A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE. |
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI Nº 10.520, LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES. MODALIDADE DE LICITAÇÃO:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 05.005/2020-SRP | SIGNATÁRIOS: MARIA WALDILENE MARTINS, SECRETARIA
DE SAÚDE (GERENCIADOR) e YZALLON MARTINS LOPES, representante da empresa ANTONIO DELVIRO
LOPES – ME – CNPJ.: 74.152.059/0001-31, vencedora com o valor montante de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro
mil reais).. | DATA DE ASSINATURA: 08 de outubro de 2020. | VALIDADE DA ATA: 12 meses, a partir da data
de sua assinatura.

  São Benedito-CE, 08 de outubro de 2020.

Publique-se.

MARIA WALDILENE MARTINS
SECRETARIA DE SAÚDE

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QFDNPWYNQCETE+FXHQHU0Q

Quarta-feira
14 de Outubro de 2020

3 - Ano VIII - Nº 2413

		2020-10-14T18:40:58+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.